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Placering av porträttbyst av PH Rosenström

Ärendebeskrivning
I april 2020 inkom en ansökan till samhällsbyggnadsförvaltningen från Historiska Sällskapet, 
gällande placering av en porträttbyst av PH Rosenström i gatukorsningen Norra 
Strömgatan/Stora torget, i den numera benämnda Solrosparken.

Ärendet överlämnades till kultur- och utbildningsnämnden då det efter utredning visade sig 
att vidare handläggning i frågan ska genomföras där (2020.230 KUN). 

Kultur- och utbildningsnämnden biföll ansökan om donation av konstverket men överlät till
Gestaltningsgruppen (Gestaltningsgruppen består i detta ärende av representanter från 
samhällsbyggnadskontoret, kommunledningskontoret och kultur- och 
utbildningsförvaltningen) att återkomma med alternativ placering av konstverket.

I samverkan med Historiska sällskapet utsåg kultur- och utbildningsförvaltningen en lämplig 
plats som återfinns på platsen Kungsgatan/Färgaregatan i tätorten.

I mars 2022 kontaktade kultur- och utbildningsförvaltningen SBF gällande eventuella tillstånd 
eller bygglov avseende placering. 

Förvaltningens yttrande

Förvaltningens bedömning är att Gestaltningsgruppens förslag till placering, i korsningen 
Kungsgatan/Färgaregatan, är lämplig. Vid förändrade förutsättningar som leder till behov av 
omplacering föreslår förvaltningen att sådant beslut får tas på förvaltningsnivå.

Ekonomisk bedömning
Förslaget finansieras inom ram.

Förslag till beslut
1. Placering av porträttbysten av PH Rosenström i korsningen 

Kungsgatan/Färgaregatan godkänns. 
2. Vid förändrade förutsättningar som leder till behov av omplacering får sådant beslut 

tas på förvaltningsnivå.

Beslutet ska skickas till
Kultur- och utbildningsnämnden, avdelningschef för samhällsplanering och offentlig utemiljö



Cecilia Knutsson Rebecca Tollemark
TF förvaltningschef Utvecklingsledare

Cecilia Knutsson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2022-11-09


	Placering av porträttbyst av PH Rosenström  Ärendebeskrivning
	Ekonomisk bedömning
	Förslag till beslut
	Beslutet ska skickas till


